
Mistrzowski weekend 

Od 19 do 22 czerwca 2025 r. na torunian czeka wiele sportowych emocji.

W ramach „Mistrzowskiego Weekendu” rozegrane zostaną 1. finał Indywidualnych
Mistrzostw Polski oraz Mistrzostwa Polski w Siatkówce Plażowej w ramach Orlen
Beach Volley Cup. O wydarzeniach poinformowano podczas konferencji prasowej,
jaka odbyła się 2 czerwca 2025 r. w CH Plaza. Z ramienia Urzędu Miasta Torunia w
wydarzeniu udział wziął zastępca prezydenta miasta Adam Szponka.

Zmagania krajowego czempionatu na żużlu składają się z trzech finałów, w których
zawodnicy powalczą o złoty medal Indywidualnych Mistrzostw Polski. W tym roku
gospodarzami tej prestiżowej rywalizacji będą Toruń (19 czerwca), Ostrów
Wielkopolski (19 lipca) oraz Częstochowa (15 sierpnia).

W tegorocznych Indywidualnych Mistrzostwach Polski zobaczymy Macieja
Janowskiego, Patryka Dudka oraz Bartosza Zmarzlika – ubiegłorocznych medalistów,
którzy automatycznie otrzymali awans do nadchodzącego cyklu. Do stawki dołączą
także Dominik Kubera, jako stały uczestnik FIM Speedway Grand Prix 2025, oraz
Jakub Krawczyk, aktualny Młodzieżowy Indywidualny Mistrz Polski. Pozostali
uczestnicy zostali wyłonieni podczas IMP Challenge, który odbył się w Pile. Mowa o
Kacprze Worynie, Piotrze Pawlickim, Wiktorze Przyjemskim, Mateuszu Cierniaku,
Krzysztofie Buczkowskim, Pawle Przedpełskim, Szymonie Woźniaku oraz
Przemysławie Pawlickim.

Dodatkowo, Główna Komisja Sportu Żużlowego przyznała dwie tzw. stałe dzikie
karty, które uzupełnią stawkę tegorocznych mistrzostw. Otrzymali je Bartłomiej
Kowalski oraz Jakub Miśkowiak, młodzi zawodnicy o dużym potencjale, dla których
jazda w IMP będzie sporą szansą na pokazanie swoich umiejętności na tle krajowej
czołówki.
Podczas konferencji ogłoszono również posiadacza „dzikiej karty” na pierwszy finał
IMP w Toruniu. Został nim Kevin Małkiewicz. 17-letni wychowanek klubu z
Grudziądza, pomimo młodego wieku, należy do czołówki najlepszych zawodników
młodzieżowych w kraju. Jako zawodnicy rezerwowi na toruńskiej Motoarenie
wystąpią reprezentanci Pres Grupy Deweloperskiej Toruń – Antoni Kawczyński oraz

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mistrzowski-weekend


Mikołaj Duchiński.

Bilety na finał w Toruniu są dostępne w sprzedaży na stronie www.speedwayimp.pl.
Start zawodów zaplanowano na godzinę 19:00 w czwartek 19 czerwca.

Dzień po inauguracji żużlowego krajowego czempionatu, 20 czerwca, do rywalizacji
na Błoniach Nadwiślańskich przystąpią siatkarze plażowi, którzy zawalczą o krążki
mistrzostw Polski w ramach Orlen Beach Volley Cup. Rywalizacja potrwa do 22
czerwca.
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